
СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОЛАГАЛЕ ИСПИТ ПО  
ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА   на ден 17.01.2023 

        оцена 
1. Данило Станковиќ 1089      5 
2. Иван Миткоски 1268 лекции 6, останува задачи (5) 
3. Ружица Лајоска 1200 5 
4. Филип Петковски 1174 9 
5. Мартина Трпевска 1235 7 
6. Јована Ипша 1238 6 
7. Марија Јанушовска 1179 5 
8. Анастасиа Чекичевска  1162 5 
9. Елена Кузманова 1212 6 
10. Миа Кроневска 1170 6 
11. Матеја Домиќ 1214 9  
12. Матеа Сариќ 1230 5 
13. Марија Тортевска 1060 лекции 6  останува задачи 5 
14. Илина Илиева 1221 5 
15. Ангела Јакимовска  1181 5   
16. Елма Сали 1190 6 
17. Анеса Машовиќ 1231 6 
18. Викторија Арсовска    1191 6 
19. Иван Јаневски 1180 6 
20. Дарко Ристиќ 1252 5 
21. Едона Зендели 1261 5 
22. Бесарта Сулимани 1262 5 
23. Мартина Петровска 1105 6 
24. Марија Џингова 1082 9 
25. Михаела Соколова 1078 лекции 6 останува задачи 5 
26. Наталија Поповска 1127 6 
27. Ангела Јакимовска 1081 5             (Н.П) 
28. Ивона Петревска 1104  лекции 6, остануа задачи 5 
29. Горан Гинов 1274 7 
30. Евдокија Јованоска 1192 5 
31. Јована Јованоска 1276 7 
32. Ема Стеваноска 1233 5 
33. Ива Нечоска 1247 6 
34. Теона Ломби 1218 6 
35. Елма Карпузи 1004 6 
36. Наталија Атанасова  1240 6 
37. Јована Спасовска  1182 5 
38.Бисера Најденовска   1264 6 
39.Александра Пепелароска 1088  7 
40. Бојана Најденовска  1265 6 
41. Петре Гишев 1064 усмено 6, останува задачи 5 
42. Магдалена Кимевска 1219 усмено 6, останува задачи 5 
 

        Од предметниот Професо 


